
Så fungerar det att bli användare på www.se31.nu och börja lägga in tips! 

Jag har valt att visa all information öppet utan inloggning så att även alla våra gäster kan ta del av 
våra tips. Däremot för att kunna publicera och kommentera tips behöver du vara en av oss på SE31 
och logga in. När du registrerat dig som användare kommer du snart att bli godkänd, det kan ta en 
stund så passa på redan nu att registrera dig, du får ett e-mail när allt är klart.  
 
För att undvika för många användare föreslår jag att ni lägger upp en användare per familj – t ex 
”Annika och Janne Nordlander”. 
 
Så här går det till: 
Börja registrering genom att gå via länken:  https://se31.nu/wp-login.php?action=register  
Du kan även klicka på ”login” på valfri tipssida för att komma till registreringssidan. 
 

      
 

Skapa ditt användarnamn, ange din mailadress och välj ”Registrera” 
 

 
 

      
 

Du får nu svar på sidan samt via ett e-mail att du är registrerad och får vänta på att bli godkänd. 
 



           
 

När du blivit godkänd får du ett e-mail, klicka på den nedre länken så kommer till en sida där du får 
ett förslag till lösenord. Ändra det gärna till ett eget lösenord, klicka ev. i ”bekräfta användning av 

svagt lösenord och gå vidare med ”Spara lösenordet”. 
 

 
 
 

           

Nu kan du gå vidare genom att Logga in. Klicka i ”Kom ihåg mig” så blir du automatiskt inloggad (på 
samma device) under de närmaste 14 dagarna. Skulle du glömma bort ditt lösenord kan du alltid 
klicka på länken för att få ett nytt. Har du glömt allting så hör av dig! 



 
 
Nästa steg får du upp administrationssidan/Profil, där ska du nu ange för och efternamn samt välja i 
droppen ”Visa namn offentligt som” vilket namn du vill visa på dina tips, som t ex ”Annika och Janne 

Nordlander”. Övriga uppgifter och ”Adminpanel” kan du strunta i.

 
  
Scrolla ner på sidan där du även har möjlighet att senare ändra mailadress och lösenord. Profilbild är 

lite meckigt så föreslår att vi skippar det t v om du inte vill testa själv. 
 

Glöm inte att avsluta med att ”Uppdatera profil”. 
 

Nu kan du checka in på sidan, peka på ”21.5 SE31 – TIPS & INFO” uppe t v så kan du klicka dig vidare 
med ”Besök webbplats”.  

 



 
 

Som inloggad på sajten - peka uppe t h på ditt namn så kan du välja att öppna din 
administrationssida om du skulle vilja ändra dina uppgifter. Är du inte redan inloggad loggar du in på 

någon av tipssidorna (de länkar som ligger under varje destination) om du vill lägga till nya tips. 
 

 
 

 
 

Nu är det bara att börja tipsa. Skriv en text, lägg till en bild genom att välja den lilla symbolen nere t h 
och välj en bild från din dator, platta eller telefon. Du kan även kopiera in en länk till exempel till 

restauranten. Som överkurs kan du formatera texten lite, lägga in punktlistor, länkar i texten osv. Du 
kan även komplettera egna eller andras inlägg genom att svara på inläggen. 


